TT. HĐND VÀ UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       HUYỆN BÙ ĐĂNG
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 31/LLV-TTHĐND-UBND
                            Bù Đăng, ngày 31 tháng 7 năm 2021
LỊCH LÀM VIỆC

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN
(Tuần thứ 31 từ ngày 02/8/2021 đến ngày 06/8/2021)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP
THỨ HAI (NGÀY 02/8/2021):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Dự họp trực tuyến Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Bình Phước để đánh giá kết quả 14 ngày thực hiện giãn cách xã hội theo Chỉ thị 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ, biện pháp thời gian tiếp theo; thông qua Kế hoạch đón công dân tỉnh Bình Phước từ thành phố Hồ Chí Minh về tỉnh. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường huyện.

Kính mời dự: Thường trực Huyện ủy.

Thành phần tham dự: Các Ông (bà) là thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện (riêng cấp xã không tham dự).

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Phan Thị Huyền Trâm.

2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Làm việc tại trụ sở.

* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa:

- Lúc 13h30’: Dự họp Thường trực Huyện ủy với các nội dung sau:

+ Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo công tác tổ chức, cán bộ.

+ Văn phòng Huyện ủy báo cáo, xin ý kiến một số nội dung.

Địa điểm: tại Hội trường Huyện ủy.

- Lúc 16h00’: Dự Hội nghị trực tuyến từ cấp tỉnh xuống cấp huyện về công tác phòng, chống dịch Covid-19 (định kỳ 16h00’ hàng ngày trong tuần, kể cả Thứ 7 và Chủ nhật; địa điểm và thành phần dự họp không thay đổi).
Địa điểm: tại Hội trường huyện.

Kính mời dự: Thường trực Huyện ủy.

Thành phần tham dự: Các Ông (bà) là thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện (riêng cấp xã, định kỳ 02 ngày/lần UBND tỉnh trực tuyến đến cấp xã).

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Phan Thị Huyền Trâm.

2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Đi kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn xã Đồng Nai.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại xã Đồng Nai.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

THỨ BA (NGÀY 03/8/2021):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa, các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Trực giải quyết công việc tại cơ quan và đi kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện (theo chương trình riêng).

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Làm việc tại trụ sở.
* CHIỀU:

Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý; Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy với các nội dung sau:

- Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo công tác tổ chức, cán bộ.

- UBND huyện báo cáo, xin ý kiến dự thảo Kế hoạch thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp trên địa bàn huyện, giai đoạn 2021 – 2025 (giao Phòng Lao động TB&XH tham mưu UBND huyện chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu cho thành viên dự họp).
Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Hội trường Huyện ủy.

Thành phần cùng dự: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Lao động TB&XH; Bảo hiểm xã hội.

THỨ TƯ (NGÀY 04/8/2021):

* SÁNG:

1. Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Tấn Hồng: Chủ trì hội ý Thường trực HĐND huyện.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Bà Điểu Hà Hồng Lý – Phó Chủ tịch HĐND huyện; Phó 03 Ban HĐND huyện; Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Hoàng Thị Thân.

2. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa, các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Trực giải quyết công việc tại cơ quan và đi kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện (theo chương trình riêng – cả ngày).

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

* CHIỀU:

Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Chủ trì họp xét đánh giá phân loại Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Thủ trưởng và công chức có liên quan thuộc các đơn vị: Phòng Nội vụ; Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Nguyễn Thị Hà.

(Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung)

THỨ NĂM (NGÀY 05/8/2021):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa, các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Trực giải quyết công việc tại cơ quan và đi kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện (theo chương trình riêng – cả ngày).

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Làm việc tại trụ sở (cả ngày).
THỨ SÁU (NGÀY 06/8/2021):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý; Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự Hội nghị trực tuyến Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Bình Phước (mở rộng), phiên thứ 5/2021 để thông qua dự thảo Nghị quyết chuyên đề về chuyển sang trạng thái sẵn sàng cao trong phòng, chống dịch; đồng thời, đảm bảo thực hiện các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Huyện ủy.

2. Các Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Trực giải quyết công việc tại cơ quan và đi kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện (theo chương trình riêng – cả ngày).

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

* Lưu ý:
1. Các cơ quan, đơn vị được giao chuẩn bị nội dung, yêu cầu gửi trước tài liệu cho người chủ trì trước 02 ngày.

2. Đối với các cuộc họp mời đích danh Thủ trưởng, nếu không tham dự được thì Thủ trưởng đơn vị, địa phương phải báo cáo cho người chủ trì cuộc họp biết và cử cấp phó hoặc cấp dưới dự thay. Người dự thay phải nắm rõ nội dung cuộc họp và ý kiến phát biểu của người dự thay tại cuộc họp là ý kiến của cơ quan, địa phương.

3. Trong tuần, các cơ quan, đơn vị tiếp tục thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện.

4. Lịch này được đăng trên Website của UBND huyện Bù Đăng theo địa chỉ: budang.binhphuoc.gov.vn và đăng trên phần mềm Quản lý văn bản: budang.gov.vn. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0933.272.683 (gặp đ/c Trần Xuân Hiển - CVVP).

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND HUYỆN
Nơi nhận:                                                                 CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP.UBND tỉnh Bình Phước;
- TT. HU, TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;                                          (Đã ký)

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT, (Hiển).

                                                                                                Lương Việt Thanh
3